COMDEMA - CONVOCAGAO DE REUNIAO 02/10/19

De  Fernando Jordani Feliti <fernando.feliti@cajamar.sp.gov.br> CAJAMAR ,‘
Para Irineubelchior <irineubelchior@gmail.com>, Elvisdesouza <elvisdesouza@ig.com.br>, Masatochi25 PREFEITURA

<masatochi25@gmail.com>, Vivianedallolio <vivianedallolio@gmail.com>, Miguel
<miguel@capitalville.com.br>, Midori Hortaligas - Agricultura Familiar <midorihort@gmail.com>,
Givanilso Serraglio <givanilso.serraglio@gmail.com>, <defesacivil@cajamar.sp.gov.br>, Marciohacali
<marciohacali@bol.com.br>, <germano.campos@cajamar.sp.gov.br>

Data 26/09/2019 07:54

Bom dia Conselheiros,

Convoco-os para a reunido ordinaria do COMDEMA que ocorrerd no dia 02/10/19, as 15h, na sala de reunido da Secretaria de

Desenvolvimento Econdémico, situada a Rua Avelino Toledo de Lima, 208 - Jordanésia.
A pauta de discussdo ainda estd sendo definida.
Atenciosamente,

Fernando J. Feliti



